que anteceden, por ser procedente se fija fecha y hora para el próximo martes 14 

de septiembre de 2021, a las 10:30 am, para el remate del bien inmueble 

identificado con folio de matrícula inmobiliaria número 236-68982, el cual se 

encuentra debidamente, embargado, secuestrado y avaluado por un valor de 

treinta y ocho millones setenta mil pesos ($38.070.000.ooCOP), la base 

para la presente licitación será el setenta (70%) del avalúo del bien anteriormente 

enunciado, en caso de declarase desierto se procederá de conformidad a lo indicado 

en el Art 457 del C.G.P..  

La anterior fecha de remate debe ser publicada por una sola vez, en un día domingo